
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 838 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 24 грудня 2020 року № 8 

«Про затвердження списку посадових осіб, які мають 

право складати протоколи про адміністративне 

правопорушення» 
 

Розглянувши лист директора Бережанського міського комунального 

підприємства «Добробут» від 22.05.2023 року № 72/01-11, відповідно до пункту 

2 частини першої статті 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, Правил благоустрою території Бережанської міської ради, 

затверджених рішенням сесії Бережанської міської ради від 08.10.2020 року 

№1850, керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 38, статтями 52, 53, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Внести зміни до підпункту 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 24 грудня 2020 року № 8 «Про затвердження 

списку посадових осіб, які мають право складати протоколи про 

адміністративне правопорушення», виклавши його в новій редакції такого 

змісту: 

«1.3. Бережанське міське комунальне підприємство «Добробут»:  

- Денега Володимир Васильович – головний інженер 

Бережанського міського комунального підприємства «Добробут»; 

- Николишин Олег Володимирович – майстер водопровідно-

каналізаційного господарства Бережанського міського 

комунального підприємства «Добробут»; 

- Ковальчук Ліля Зіновіївна – начальник абонентського відділу 

Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут»». 

2. Вважити таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 15.04.2022 року № 460 «Про внесення змін 

до рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 24 грудня 



2020 року № 8 «Про затвердження списку посадових осіб, які мають право 

складати протоколи про адміністративне правопорушення»».  

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 


